01.12.2016 г № 97

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тугутуйское»,

постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка ЗУ1, общей площадью 25000 кв. м., на кадастровом плане территории кадастрового квартала 85:06:100306, расположенного по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, урочище «Стрелка», Журавлеву Василию Иннокентьевичу
 - вид разрешенного использования:  для ведения личного подсобного хозяйства
  - категория: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление действует в течение двух лет.

Глава МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев